ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /UBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v thông báo các văn bản quy phạm

pháp luật mới được ban hành

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện và thành phố Nam Định.

Ngày 01/10/2021, Thanh tra Chính phủ đã ban hành các Thông tư:

- Số 04/2021/TT-TTCP quy định quy trình tiếp công dân;

- Số 05/2021/TT-TTCP quy định quy trình xử lý đơn khiếu  nại, đơn tố cáo,

đơn kiến nghị, phản ánh;

- Số 06/2021/TT-TTCP quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra

và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra;

- Số 07/2021/TT-TTCP quy định về thẩm quyền, nội dung thanh tra trách

nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng.

Các văn bản trên sẽ có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/11/2021 và đã được

đăng tải trên Công báo điện tử và Cổng thông tin điện tử của Chính phủ và

Thanh tra Chính phủ.

UBND tỉnh thông báo cho các đơn vị, địa phương biết để truy cập, khai thác

sử dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

- Cổng TTĐT của tỉnh và Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VP1, BTCD, VP8.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T14:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T16:40:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T16:40:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-10-18T16:41:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!